Pág. 3

Ano 2024  0234                                                                          Sexta-feira, 22 de março de 2024

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

PROCESSO Nº 24030703/2024
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30703/2024

O Município de Campo Grande/RN, através do seu agente de contratação
designado pela portaria 209/2022, em cumprimento à ratificação
procedida pelo(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Francisco das Chagas
Eufrásio Vieira de Melo, Prefeito Municipal, faz publicar o extrato
resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto........................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÍDIA
DIGITAL, MÍDIA OFF-LINE, GESTÃO DE REDES SOCIAIS
OFICIAL DO MUNICÍPIO, PRODUÇÃO DE PEÇAS GRÁFICAS,
ELETRÔNICAS E DIGITAIS, BEM COMO O DESENVOLVIMENTO
DE CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, DESTINADAS AS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE CAMPO
GRANDE/RN, NO PERÍODO DE MARÇO A DEZEMBRO DE 2024.

Contratado.................: QUINZE COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF
sob o nº 18.836.421/0001-12.

Valor..........................:  R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais).

Fundamento Legal...: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP), Decreto nº
11.871, de 29 de dezembro de 2023, e Decreto municipal 079/2022 e suas
atualizações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo agente de contratação e
ratificado pelo(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Francisco das Chagas
Eufrásio Vieira de Melo, Prefeito Municipal.

CAMPO GRANDE/RN, em 12 de março de 2024

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda
Agente de Contratação
Portaria nº 209/2022
__________________________________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31201

A Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN de acordo com a
Legislação em vigor torna público a contratação relativa ao
Processo Administrativo n° 24030703, na modalidade dispensa sob o
número nº 30703

CONTRATANTE: PREFEITRURA MUNICIPAL DE CAMPO
GRANDE/RN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÍDIA DIGITAL, MÍDIA
OFF-LINE, GESTÃO DE REDES SOCIAIS OFICIAL DO
MUNICÍPIO, PRODUÇÃO DE PEÇAS GRÁFICAS, ELETRÔNICAS

E DIGITAIS, BEM COMO O DESENVOLVIMENTO DE
CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, DESTINADAS AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN,
NO PERÍODO DE MARÇO A DEZEMBRO DE 2024.

CONTRATADO: QUINZE COMUNICACAO LTDA

CNPJ: 18.836.421/0001-12

VALOR TOTAL................: R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais).

VIGÊNCIA...................: 12/03/2024 a 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA.........: 12/03/2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP)

Campo Grande/RN, 12 de março de 2024